
ZARZĄDZENIE NR 1367/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 21 lipca 2005 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowych z budżetu Gminy Miejskiej Kraków na wsparcie 
zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, 
realizowanych przez stowarzyszenia i fundacje w III i IV kwartale 2005 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 
z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr LXXV/735/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r. 
w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Udziela się dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Kraków na wsparcie zadań publicznych 
w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, realizowanych przez 
stowarzyszenia i fundacje w III i IV kwartale 2005 r., zgodnie z wykazem, stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, polecając Wydziałowi Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Urzędu Miasta Krakowa obsługę merytoryczno – finansową.

§ 2

Zadania, zgłoszone do otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem Nr 657/2005 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2005 r., na które nie udziela się dotacji, 
zostały wymienione w pkt 1 załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wszystkie oferty nieprawidłowo wypełnione, niekompletne, złożone po terminie oraz 
niezgodne z katalogiem zadań konkursowych, nie brane pod uwagę w postępowaniu 
konkursowym, zostały wymienione w pkt 2 załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 



§ 4

Środki finansowe w kwocie ogółem 182 000 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dwa tysiące
złotych) na realizację wydatków, o których mowa w załączniku do niniejszego zarządzenia, 
znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Urzędu Miasta Krakowa na rok 2005: Dz. 921, Rozdz. 92105, § 2810 – 38 500
zł, § 2820 – 143 500 zł, zad. nr 9 GWSMK - nazwa zadania: „Mecenat Kulturalny Miasta 
Krakowa. Dotacje i zakup usług”.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
                                            / - /


